Município de Montes Claros-MG
PROCURADORIA-GERAL

Montes Claros (MG), 23 de outubro de 2023

Exmo. Sr.

Vereador Martins Lima Filho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros

Ofício nº GP-______/2023

Assunto: Solicitação faz

Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio deste,

solicitar a retirada de tramitação do Projeto de Lei Complementar n.º 17/2023, que:

“DISPÕE SOBRE O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO  PARA OS NOVOS  TITULARES DE CARGOS  PÚBLICOS DE

PROVIMENTO  EFETIVO”, objetivando  promover  adequações  na  redação  da

aludida  proposição,  em  virtude  da  proposta  de  emenda  à  Lei  Orgânica

protocolizada nesta Casa Legislativa.

Na oportunidade manifestamos protestos de estima e consideração

e nos colocamos a disposição para demais esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Atenciosamente,

Humberto Guimarães Souto
Prefeito de Montes Claros

		2023-10-23T21:28:00-0300
	HUMBERTO GUIMARAES SOUTO:06589235600